ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

Số:          /UBND-KT&HT

V/v góp ý đối với tiêu chí Điểm giới

thiệu và bán sản phẩm OCOP.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

             Ia Grai, ngày     tháng 02 năm 2023

 Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Văn bản số 333/UBND-KTTH ngày 17/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc góp ý đối với tiêu chí Điểm giới thiệu và bán sản phẩm

OCOP. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất, dự thảo Quyết Định tiêu chí Điểm giới thiệu và bán sản phẩm

OCOP.

Trên đây là ý kiến tham gia của Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai để Sở Công

thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- L.Đ UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Lân Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T13:27:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Đức Thừa<thuand.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T06:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T07:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T07:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T07:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!